[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.10.2017                                        № 327
г. Нижние Серги
О внесении изменений в постановление администрации Нижнесергинского муниципального района от 19.12.2012 № 1067 «Об определении кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района»                        (с изменениями от 07.05.2013 № 421, от 06.10.2015 № 496, от 07.12.2015               № 557, от 31.05.2016 № 159, от 27.12.2016 № 390)

В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 23.12.2010 № 379 «Об утверждении положения о резерве управленческих кадров в органах местного самоуправления Нижнесергинского муниципального района»,  постановлениями администрации Нижнесергинского муниципального района от 01.06.2012 № 400 «О резерве управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (изменениями от 15.08.2012 № 621,               от 23.11.2012 № 966, от 31.12.2013 № 1332, от 18.11.2014 № 1175, от 06.10.2015                 № 494, от 01.04.2016 № 92), от 28.06.2012 № 481 «Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от  15.08.2012 № 622, от 19.12.2012 № 1065, от 19.12.2012 № 1066, от 07.05.2013 № 419, 07.06.2013 № 521, от 23.10.2013 № 1059, от 31.12.2013 № 1327, от 08.09.2014 № 880, от 16.03.2015 № 226, от 06.10.2015 № 495, от 07.12.2015 № 556, от 31.05.2016 № 157, от 22.12.2016 № 371, от 26.09.2017 № 302), руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в список кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 19.12.2012 № 1067 «Об определении кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района» (с изменениями от 07.05.2013 № 421, от 06.10.2015 № 496, от 07.12.2015 № 557, от 31.05.2016 № 159, от 27.12.2016 № 390) следующие изменения:

1.1. п. 9 списка кураторов профессиональной подготовки для лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Нижнесергинского муниципального района, исключить.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Нижнесергинского
муниципального района                                        А.Н. Екенин